ПРОЕКТ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  _____________                                                                                                              № ____
город  Крымск

 О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 ноября 2017 года № 239 «О передаче  части полномочий по созданию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Крымского городского поселения Крымского района»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района, утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года №232, уставом Крымского городского поселения Крымского района, в целях создания условий для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
        1.В пункте 1 решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 ноября 2017 года № 239 «О передаче  части полномочий по созданию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Крымского городского поселения Крымского района»  слова «из расчёта 105,5 % к уровню 2017 года  в  сумме 846,6 (восемьсот сорок шесть тысяч)600 рублей» заменить словами «из расчета сумме 878,8тысяч рублей (восемьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот рублей)».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв»
        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                             В.П.Исаченко

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                              Я.Г.Будагов